UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SGTVT                  Bình Định, ngày       tháng  4   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ quản lý, theo dõi công trình giao thông

do Sở Giao thông vận tải làm chủ đầu tư

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 20/3/2019 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

tổ chức bộ máy của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-UBND ngày 22/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc bổ nhiệm Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Thông báo số 44/TB-SGTVT ngày 29/4/2021 của Sở Giao thông vận

tải Bình Định về việc phân công nhiệm vụ trong lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao ông Nguyễn Văn Hòa – Phó Giám đốc Sở quản lý, theo dõi và

chỉ đạo về tiến độ, chất lượng các công trình do Sở Giao thông vận tải làm chủ đầu

tư theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

phòng Quản lý giao thông, Giám đốc Ban Quản lý bảo trì đường bộ, thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Văn Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu:VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T10:43:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Bình<binhnc@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T10:44:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<tuanla@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-07T11:07:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T14:28:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!